

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE DESPORTO PARA DEFICIENTES						
FASE DE TREINAMENTO OUTUBRO DA SELEÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL PC 2023 - CT SÃO PAULO/SP			Processo	Convênio	Período de Execução	
			0821/23	324/2023	02/10/2023	20/11/2023
Grupo de Despesas			Valor Programado	Valor Executado	Saldo a Devolver	Recursos Próprios
Fornecedor ou Prestador de Serviço						
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES			R\$ 6.579,00	R\$ 4.386,00	R\$ 2.193,00	R\$ 0,00
Locação de van executiva 15 lugares – período 07/10/2023 e 11/10/2023 - itinerário: rodoviária e aeroporto/hotel/rodoviária e aeroporto (diária 12 h)	3	R\$ 1.075,00	R\$ 3.225,00	R\$ 2.150,00	R\$ 1.075,00	R\$ 0,00
Locação de van executiva 15 lugares – período 07/10/2023 e 11/10/2023 - itinerário: rodoviária e aeroporto/hotel/rodoviária e aeroporto (diária 12 h)	3	R\$ 1.075,00	R\$ 3.225,00	R\$ 2.150,00	R\$ 1.075,00	R\$ 0,00
Taxa de Administração de 2% conforme contrato.	1	R\$ 129,00	R\$ 129,00	R\$ 86,00	R\$ 43,00	R\$ 0,00
PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE TERCEIROS - PF E PJ			R\$ 5.062,50	R\$ 3.600,00	R\$ 1.462,50	R\$ 0,00
Coordenador - YARA HELENA	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	R\$ 534,00	R\$ 216,00	R\$ 0,00
Técnico - PAULO ROBERTO	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	R\$ 534,00	R\$ 216,00	R\$ 0,00
Auxiliar técnico - KLÉBER LUIZ	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	R\$ 534,00	R\$ 216,00	R\$ 0,00
Fisioterapeuta - MAURO LUIZ	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	R\$ 534,00	R\$ 216,00	R\$ 0,00
Preparador de Goleiros - MARCOS DOS SANTOS	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	R\$ 534,00	R\$ 216,00	R\$ 0,00
Encargos	1	R\$ 1.312,50	R\$ 1.312,50	R\$ 930,00	R\$ 382,50	R\$ 0,00
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS			R\$ 23.000,00	R\$ 23.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Camiseta azul para treinamento, escudo bordado. Malha poliéster, 100%, poliéster acabamento de DRY com amaciante - hidrofília de multifilamento 75/36 100% poliéster de gramatura de aproximadamente 130 g, acabamento dry, em cores. Conforme Layout. (P, M, G, GG, XG, 3G, 4G) e inclusão de até 2 patrocínios	32	R\$ 70,00	R\$ 2.240,00	R\$ 11.500,00		
Camiseta verde para treinamento, escudo bordado. Malha poliéster, 100%, poliéster acabamento de DRY com amaciante - hidrofília de multifilamento 75/36 100% poliéster de gramatura de aproximadamente 130 g, acabamento dry, em cores. Conforme Layout. (P, M, G, GG, XG, 3G, 4G) e inclusão de até 2 patrocínios	32	R\$ 70,00	R\$ 2.240,00	R\$ 11.500,00		
Calção Azul para treinamento com escudo bordado, layout exclusivo, acabamentos diferenciados.	32	R\$ 49,00	R\$ 1.568,00			
Calção verde para treinamento com escudo bordado, layout exclusivo, acabamentos diferenciados.	32	R\$ 49,00	R\$ 1.568,00			
Camiseta goleiro preta para treinamento, escudo bordado. Malha poliéster, 100%, poliéster acabamento de DRY com amaciante - hidrofília de multifilamento 75/36 100% poliéster de gramatura de aproximadamente 130 g, acabamento dry, em cores. Conforme Layout.	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00			
Camiseta goleiro cinza para treinamento, escudo bordado. Malha poliéster, 100%, poliéster acabamento de DRY com amaciante - hidrofília de multifilamento 75/36 100% poliéster de gramatura de aproximadamente 130 g, acabamento dry, em cores. Conforme Layout.	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
Calça de goleiro preta para treinamento com escudo bordado, layout exclusivo, acabamentos diferenciados.	16	R\$ 75,50	R\$ 1.208,00			
Camiseta azul comissão técnica, escudo bordado. Malha poliéster, 100%, poliéster acabamento de DRY com amaciante - hidrofília de multifilamento 75/36 100% poliéster de gramatura de aproximadamente 130 g, acabamento dry, em cores. Conforme Layout. (P, M, G, GG, XG, 3G, 4G) e inclusão de até 2 patrocínios	24	R\$ 70,00	R\$ 1.680,00			
Bermuda com recorte e bolsos laterais comissão técnica, confeccionada em tacet peletizado g/metro linear 163/196, microfibra 100% poliéster com trama texturizada à ar e acabamento. (P, M, G, GG, XG, 3G, 4G)	24	R\$ 74,00	R\$ 1.776,00			
Agasalho (Blusa e Calça) Cor Verde para atletas internacionais, microfibra. Estampa na Frente e Costas. (P, M, G, GG, XG, 3G, 4G)	30	R\$ 240,00	R\$ 7.200,00			
Meião azul para treinamento com escudo bordado, layout exclusivo, acabamentos diferenciados.	32	R\$ 30,00	R\$ 960,00			
Meião verde para treinamento com escudo bordado, layout exclusivo, acabamentos diferenciados.	32	R\$ 30,00	R\$ 960,00			
Meião preto para treinamento com escudo bordado, layout exclusivo, acabamentos diferenciados.	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00			
PASSAGENS NACIONAIS E INTERNACIONAIS			R\$ 76.234,99	R\$ 43.382,34	R\$ 32.852,65	R\$ 0,00
Rio de Janeiro/RJ x São Paulo/SP	2	R\$ 1.783,19	R\$ 3.566,38	R\$ 4.925,54		
São Paulo/SP x Rio de Janeiro/RJ	2	R\$ 1.796,45	R\$ 3.592,90	R\$ 3.466,66		
Campo Grande/MS x São Paulo/SP	8	R\$ 3.620,37	R\$ 28.962,96	R\$ 19.892,16		
São Paulo/SP x Campo Grande/MS	8	R\$ 3.644,55	R\$ 29.156,40	R\$ 9.834,48		
Brasília/DF x São Paulo/SP	1	R\$ 3.618,51	R\$ 3.618,51	R\$ 1.522,71		
São Paulo/SP x Brasília/DF	1	R\$ 3.644,55	R\$ 3.644,55	R\$ 1.239,02		
Rio de Janeiro/RJ x São Paulo/SP	3	R\$ 266,79	R\$ 800,37	R\$ 767,41		
São Paulo/SP x Rio de Janeiro/RJ	3	R\$ 243,59	R\$ 730,77	R\$ 661,17		
Penapolis/SP x São Paulo/SP	1	R\$ 287,15	R\$ 287,15	R\$ 222,15	R\$ 32.852,65	R\$ 0,00
São Paulo/SP x Penapolis/SP	1	R\$ 287,15	R\$ 287,15	R\$ 227,75		
Joinville/SC x São Paulo/SP	1	R\$ 274,84	R\$ 274,84	R\$ 275,92		
São Paulo/SP x Joinville/SC	1	R\$ 281,01	R\$ 281,01	R\$ 318,37		
Taxa de Emissão de passagem conforme contrato				R\$ 8,00		
Taxa de Emissão de passagem conforme contrato	32	R\$ 1,00	R\$ 32,00	R\$ 19,00		
Taxa de Emissão de passagem conforme contrato				R\$ 2,00		
Remarcação de Passagem Aérea	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00			
Despacho e Excesso de Bagagem	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00			
PAGAMENTO DE TAXAS			R\$ 552,29	R\$ 552,29	R\$ 105,00	R\$ 447,29
Taxas Bancárias	1	R\$ 552,29	R\$ 552,29	R\$ 105,00	R\$ 447,29	R\$ 0,00
CONTAS DE CONSUMO			R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 468,99	R\$ 531,01
CONTAS DE CONSUMO	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 468,99	R\$ 531,01	R\$ 0,00

CUSTEIO DA COMISSÃO TÉCNICA E ATLETAS		R\$ 6.650,00	R\$ 6.650,00	R\$ 5.320,00	R\$ 1.330,00	R\$ 0,00
César Augusto Batista de Aguiar - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00	R\$ 1.330,00	R\$ 0,00
Heitor Luiz Ramires Camposano - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
Matheus Aparecido Cardoso de Souza - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
Jefferson Luiz da Silva - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
MOACIR FERNANDO SILVA MATOS - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
Ângelo Matheus dos Santos Mota - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
Leonardo Giovani Morais - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
Ubirajara da Silva Magalhães - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
Evandro de Oliveira Gomes de Souza - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
Lucas Henrique da Silva - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
JOÃO BATISTA DE ARAÚJO - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
BRUNO SILVA AYVA - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
Thomasson Pereira Nunes - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
Jefferson Aparecido Miranda Cardoso - Bônus Convocação - Atleta	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	R\$ 380,00		
PAGAMENTO DE SEGUROS			R\$ 1.021,22	R\$ 969,76	R\$ 51,46	R\$ 0,00
Seguro Viagem Nacional	20	R\$ 50,06	R\$ 1.001,20	R\$ 950,76	R\$ 51,46	R\$ 0,00
Taxa de Administração de 2% conforme contrato	1	R\$ 20,02	R\$ 20,02	R\$ 19,00		
VALOR TOTAL			R\$ 120.100,00	R\$ 81.232,09	R\$ 38.867,91	R\$ 0,00

Rendimento Líquido	273,38
Saldo a Devolver	39.141,29